
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

П Р И К А З

«13» января 2021г. № 17
г. Братск

Об утверждении Антикоррупционной политики, 
плана мероприятий по предупреждению коррупции 

на 2021-2023 года в МБУ «СШОР»

С целью соблюдения требований антикоррупционного 
законодательства Российской Федерации, в соответствии с ч.1 ст. 13.3 
Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ 
(ред. от 08.06.2020) «О некоммерческих организациях», в соответствии с 
Постановлением администрации МО г. Братска от 22.04.2020 N 772 (ред. от 
30.07.2020) "Об утверждении Порядка сообщения руководителями 
муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования 
города Братска работодателю о возникновении личной заинтересованности 
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 13.01.2021г. Положение по 
антикоррупционной политике в МБУ «СШОР» (Приложение № 1 к 
настоящему приказу).

2. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции на 2021- 
2023 год в МБУ «СШОР» (приложение 1 к настоящему приказу).

3. Установить, что данный приказ распространяет действие на лиц, 
работающих в МБУ «СШОР».

4. Системному администратору разместить данный приказ с приложениями 
на официальном сайте МБУ «СШОР» в сети Интернет.



5. Юрисконсульту разработать отсутствующие локальные нормативные акты, 
регулирующие вопросы предупреждения коррупции в учреждении, в 
соответствии с планом мероприятий по предупреждению коррупции на 2021 - 
2023г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Банников


